

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CC11606303A4

COSISA CORPORATIVO INTEGRAL CONSTRUCTOR

GEC950401659

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

24000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

CE6B7B72-A816-4B5D-93EC-60BD84E8449C

00001000000510905945

24020 2024-12-10 18:44:29

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31211518		22.00	E48	Unidad de servicio	8,520.00	187,440.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE APLICACION DE PINTURA POLYTE 501INDUSTRIAL O SIMILAR EN EL AREA DE JUEGOS CONSIDERANDO QUE LOS JUEGOS SON DE METAL Y ALGUNOS DE FIBRA DE VIDRIOTRABAJOS REALIZADOS CON BROCHA Y/O AERÓGRAFO INCLUYENDO PINTURA EPÓXICACATALIZADORSOLVENTE Y TODO LO NECESARIO PARA APLICAR CORRECTAMENTEEN VARIOS COLORESINCLUYE MATERIALHERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	187,440.00	Tasa	16.00%	29,990.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72154059		1.00	E48	Unidad de servicio	600.00	600.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE SELLADO DE 30 ML DE PERFILES DE ALUMINIO DEL AREA DE CUARTO DE MÁQUINAS DE LA ALBERCA CON DURETAN DE ALTA RESISTENCIA O PRODUCTO SIMILARINCLUYE MATERIALHERRAIENTAS Y MANO DE OBRA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72153204		1.00	E48	Unidad de servicio	36,275.54	36,275.54			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION DE LA AZOTEADEL CUARTO DE BOMBASDE ALBERCA DE LA SUPERFICIE CON UNA SUPERFICIE DE 37 M2INCLUYE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTELIMPIEZANIVELACION DE CALCRETOHERRAMIENTAMATERIA L Y MANO DE OBRA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36,275.54	Tasa	16.00%	5,804.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72152700		1.00	E48	Unidad de servicio	1,864.46	1,864.46			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE RESANE DE LAS PARTES REVENTADAS DE CONCRETO DEL TECHO DE CUARTO DE BOMBAS DE LA ALBERCA CON UN ÁREA 5.52 MTS2. APLICACION DE PINTURA COLOR BLANCOINCLUYE MATERIALHERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,864.46	Tasa	16.00%	298.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39101600		2.00	H87	Pieza	2,410.00	4,820.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE SPOT LAMPARA EN EL PASILLO DE LOS BAÑOS DEL PARQUE ACUATICO LAMPARA EMPOTRABLE LED PISO 9 WATTS EXTERIORLUZ FRIA DE 4"INCLUYE CONECCIONESY SELLADO DE SILICON Y CEMENTO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,820.00	Tasa	16.00%	771.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72152203		6.00	E48	Unidad de servicio	560.00	3,360.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE REPARACION DE BALDOSAS DEL SUELO DE LA ENTRADA A LAS OFICINAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,360.00	Tasa	16.00%	537.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72154032		18.00	E48	Unidad de servicio	235.00	4,230.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE AJUSTE Y EN CASO REQUERIR REPARACION Y/O SUSTITUCION DE MANILLAS DE LAS PUERTAS EN EL AREA DE LOS BAÑOS ENTRADA PUERTA DE LOS INODOROS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,230.00	Tasa	16.00%	676.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		8.00	E48	Unidad de servicio	420.00	3,360.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE REVISION DE INODOROS DEL BAÑO DE HOMBRESMUJERES Y NEUTRO CORRECCION DE FUGAS SUSTITUCION DE LLAVE ANGULAR Y MANGUERA COFLEX.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,360.00	Tasa	16.00%	537.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		4.00	E48	Unidad de servicio	3,300.00	13,200.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE REVISION DE MINGITORIOS DEL BAÑO DE HOMBRES CORRECCION DE FUGAS EN CASO DE TENER Y SUSTITUCION TRAMPA DE MAL OLOR.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,200.00	Tasa	16.00%	2,112.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		3.00	E48	Unidad de servicio	1,450.00	4,350.00			Sí objeto de impuesto.	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	SERVICIO DE REVISION Y MANTENIMIENTO Y/O SUSTITUCION DE LINEAS DE ALIMENTACION DE AGUA Y SISTEMA DRENAJE DE LAVABOS DEL BAÑO DE HOMBRESMUJERES Y NEUTROCORRECCION DE FUGASCONSIDERAR LAS LLAVES ANGULARES Y MANGUERAS COFLEX.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,350.00	Tasa	16.00%	696.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		1.00	E48	Unidad de servicio	4,320.00	4,320.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO Y MANTENIMIENTO DE PLAFON DE 36 M2 DEL BAÑO DE HOMBRESRASPADOAPLICACION Y PINTURA COLOR BLANCO MATE.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,320.00	Tasa	16.00%	691.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		1.00	E48	Unidad de servicio	4,320.00	4,320.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL PLAFON DE 36 M2 DEL BAÑO DE MUJERES RASPADO APLICACION DE SELLADOR Y PINTURA COLOR BLANCO MATE.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,320.00	Tasa	16.00%	691.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181800		1.00	E48	Unidad de servicio	1,080.00	1,080.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL PLAFON Y FALSO PLAFON DE 9 M2 DEL BAÑO NEUTRO RASPADO APLICACION DE SELLADOR Y PINTURA COLOR BLANCO MATE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,080.00	Tasa	16.00%	172.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		8.00	E48	Unidad de servicio	1,200.00	9,600.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO A POSTE DE BOCINASLIMPIEZA MECANICA CON ESCAREADOR O MINIPULIDORAAPLICACION DE ANTICORROSIVO O PRIMARIOPOSTERIOR APLICACION DE PINTURA EN ESMALTE ACABADO BLANCO MATE.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,600.00	Tasa	16.00%	1,536.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		32.00	E48	Unidad de servicio	85.65	2,740.80				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESPARRAGOS LIMPIEZA CON MINIPULIDOR Y APLICACION DE GRASA ANTIFERRANTECOLOCACION DE PROTECCION DE GOMA EN LA TERMINACION DE TORNILLO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,740.80	Tasa	16.00%	438.53
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		3.00	E48	Unidad de servicio	2,735.00	8,205.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A LAS ESTRUCTURAS Y VENTANALES DEL AREA DE OFICINASAJUSTE Y SELLADO DE LAS ESTRUTURAS DE LOS MISMOS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,205.00	Tasa	16.00%	1,312.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		3.00	E48	Unidad de servicio	3,204.00	9,612.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A LAS PUERTASDE LAS OFICINASAJUSTE Y SELLADOASI COMO SUSTITUCION DE BISAGRADE PISO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,612.00	Tasa	16.00%	1,537.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		1.00	E48	Unidad de servicio	46,750.00	46,750.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL CASTILLO ASI COMO LAS CUBETAS Y ESTRUCTURAS DEL CASTILLO APLICANDO POLYLITE 501INDUSTRIAL O SIMILAR EN VARIOS COLORESACTUALES DE LAS ESTRUCTURAS INCLUYE MATERIAL HERRAMIENTAMANO DE OBRA Y CONECCIONES DE AGUA QUE GARANTICEN SU FUNCIONAMIENTO ADECUADO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46,750.00	Tasa	16.00%	7,480.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		4.00	E48	Unidad de servicio	6,527.15	26,108.60				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE SUSTITUCION DE ARENA ZEOLICA DE LOS FILTROS DE ESFERA DE 30" INCLUYE DISPOSICION FINAL DE LOS RESIDUOS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26,108.60	Tasa	16.00%	4,177.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		2.00	E48	Unidad de servicio	4,267.21	8,534.42				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE SUSTITUCION DE ARENA ZEOLICA DE LOS FILTROS DE ESFERA DE 19"INCLUYE DISPOSICION FINAL DE LOS RESIDUOS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,534.42	Tasa	16.00%	1,365.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72102900		8.00	E48	Unidad de servicio	3,600.00	28,800.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO E INSTALACION DE VALVULA CHECK DE 4" MARCA ALAN CON CUERPO DE BRONCE.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28,800.00	Tasa	16.00%	4,608.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Subtotal

Impuestos trasladados

IVA

16.00%

\$ 409,570.82

\$ 65,531.33

RFC emisor:

CC1606303A4

Folio fiscal:

CE6B7B72-A816-4B5D-93EC-60BD84E8449C

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Total

\$ 475,102.15

Sello digital del CFDI:

AN488C+saXpX+xrfxC6KEvWD1KaKmD716pVPvNat2ukZLSDsA7EZotVmpWJ1sE6XYJttDIG3riArn5NgSub6y+W4ldFNprs1Ox6Fw5ftmZ0cPVi4OV/4Q475z44QaExvY8lmZRQ4jGKzNbWzpvByW2FkThGuSd5vWUR8MGzTOQ86nNTuglniVW/zmklZW7y67rmFnd777oUaijlDOomDiLkalGy241LVoLjewv9KhxuodN1NE62pSv4YV/0+THCnh9pR21Cii6BtlddWkec0iq4DUeonixOdt8245PfDkvZYxslSoKM8R1rxJQPZmxUVvWMJtWL8Ueaj2siUD9kQJuQ==

Sello digital del SAT:

S5Mn9gSf3Q7jjoLG4tASplyxG+ep24QvxUNkaPDPHr1vVXTWCGjiVm52Sxoh06o48qksTmfumhvDggCfXZf/KxYp6h6dcl4qJYnM4jZarBC2OYsDlrX71YUrBOsgqF73CIVL5kNAOE7Q0UuGN aN4QCX7bC4vNWJ3RXH1KMQjwiqgBR5vIXyh7iL/Jagf9a5/uWFINpsDNPeLy8Ufcna68/04ZgrWLT3Ff2c7/qtHFijDoQ811NvXOJ76rWcdbtY5TKWEJuu62Pn/nOkQbT6NMNt/LzVON2lyprKde Qy/DXFp7VyuPerqHSErQ5KWWBakFSy86yilxgsP7LpJHXbP9Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

|1.1|CE6B7B72-A816-4B5D-93EC-60BD84E8449C|2024-12-11T18:46:45|SAT970701NN3|AN488C+saXpX+xrfxC6KEvWD1KaKmD716pVPvNat2ukZLSDsA7EZotVmpWJ1sE6XYJttDIG3riArn5NgSub6y+W4ldFNprs1Ox6Fw5ftmZ0cPVi4OV/4Q475z44QaExvY8lmZRQ4jGKzNbWzpvByW2FkThGuSd5vWUR8MGzTOQ86nNTuglniVW/zmklZW7y67rmFnd777oUaijlDOomDiLkalGy241LVoLjewv9KhxuodN1NE62pSv4YV/0+THCnh9pR21Cii6BtlddWkec0iq4DUeonixOdt8245PfDkvZYxslSoKM8R1rxJQPZmxUVvWMJtWL8Ueaj2siUD9kQJuQ==|00001000000705250068|

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-12-11 18:46:45

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068